
Montag–Freitag Montag–Freitag
Linie 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Hinweise Schule Schule

Kommt von Larrelt Twixlum Twixlum Twixlum Twixlum Const. West Twixlum Const. West Twixlum Const. West Twixlum Const. West

Hauptbahnhof/ZOB A3 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55
Kunsthalle 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56
Neutorstraße 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58
Bolardusstraße 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59
Klinikum 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00
Hermann-Löns-Straße 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01
Klopstockstraße 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03
Heinrich-Nanninga-Straße 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04
Klein-v.-Diepold-Straße   2  06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06
Ludolf-Backhuysen-Straße   2  06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07
Gorch-Fock-Straße   2  06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08
Gustav-Freytag-Straße   2  06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09
Kulturbunker   2  06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10
Geibelstraße   2  06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11

Weiter nach  Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB

Montag–Freitag Montag–Freitag
Linie 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Hinweise
Kommt von Twixlum Twixlum Twixlum Const. West Twixlum Const. West Twixlum Const. West Twixlum Const. West Twixlum Const. West Petkum

Hauptbahnhof/ZOB A3 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55
Kunsthalle 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:56
Neutorstraße 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:58
Bolardusstraße 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:59
Klinikum 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00
Hermann-Löns-Straße 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 20:01
Klopstockstraße 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03
Heinrich-Nanninga-Straße 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04
Klein-v.-Diepold-Straße   2  12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06
Ludolf-Backhuysen-Straße   2  12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07
Gorch-Fock-Straße   2  12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08
Gustav-Freytag-Straße   2  12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09
Kulturbunker   2  12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10
Geibelstraße   2  12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:11

Weiter nach    Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB

  2   =  fährt als Linie 2 Schule =  fährt nur an Schultagen

3 HAUPTBAHNHOF/ZOB –  
KLINIKUM – BARENBURG



Montag–Freitag Samstag
Linie 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Hinweise Freitag Freitag

Kommt von Petkum Petkum Petkum Petkum Twixlum Twixlum Twixlum Twixlum Twixlum Twixlum Twixlum Twixlum Petkum

Hauptbahnhof/ZOB A3 20:55 21:55 22:55 23:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55
Kunsthalle 20:56 21:56 22:56 23:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56
Neutorstraße 20:58 21:58 22:58 23:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58
Bolardusstraße 20:59 21:59 22:59 23:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59
Klinikum 21:00 22:00 23:00 00:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
Hermann-Löns-Straße 21:01 22:01 23:01 00:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01
Klopstockstraße 21:03 22:03 23:03 00:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03
Heinrich-Nanninga-Straße 21:04 22:04 23:04 00:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04
Klein-v.-Diepold-Straße   2  21:06 22:06 23:06 00:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06
Ludolf-Backhuysen-Straße   2  21:07 22:07 23:07 00:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07
Gorch-Fock-Straße   2  21:08 22:08 23:08 00:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08
Gustav-Freytag-Straße   2  21:09 22:09 23:09 00:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09
Kulturbunker   2  21:10 22:10 23:10 00:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
Geibelstraße   2  21:11 22:11 23:11 00:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11

Weiter nach    Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB

Freitag =  fährt nur Freitag, 
nicht an Feiertagen

  2   =  fährt als Linie 2

Samstag Samstag
Linie 3 3 3 3 3 3 3 3

Hinweise
Kommt von Petkum Petkum Petkum Petkum Petkum Petkum Petkum Petkum

Hauptbahnhof/ZOB A3 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
Kunsthalle 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Neutorstraße 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
Bolardusstraße 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59
Klinikum 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00
Hermann-Löns-Straße 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01
Klopstockstraße 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03
Heinrich-Nanninga-Straße 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04
Klein-v.-Diepold-Straße   2  17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06
Ludolf-Backhuysen-Straße   2  17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07
Gorch-Fock-Straße   2  17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08
Gustav-Freytag-Straße   2  17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09
Kulturbunker   2  17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10
Geibelstraße   2  17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11

Weiter nach    

3 HAUPTBAHNHOF/ZOB –  
KLINIKUM – BARENBURG



Sonn- und Feiertag Sonn- und Feiertag
Linie 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Hinweise
Kommt von Petkum Petkum Petkum Petkum Petkum Petkum Petkum Petkum Petkum Petkum Petkum Petkum Petkum

Hauptbahnhof/ZOB A3 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
Kunsthalle 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56
Neutorstraße 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
Bolardusstraße 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59
Klinikum 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Hermann-Löns-Straße 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Klopstockstraße 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Heinrich-Nanninga-Straße 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Klein-v.-Diepold-Straße   2  10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Ludolf-Backhuysen-Straße   2  10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
Gorch-Fock-Straße   2  10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Gustav-Freytag-Straße   2  10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Kulturbunker   2  10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
Geibelstraße   2  10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11

Weiter nach   

  2   =  fährt als Linie 2

3 HAUPTBAHNHOF/ZOB –  
KLINIKUM – BARENBURG



Montag–Freitag Montag–Freitag
Linie 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Hinweise Schule Schule Schule Schule

Kommt von Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB

Geibelstraße   2  06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35
Kulturbunker   2  06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36
Gustav-Freytag-Straße   2  06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37
Gorch-Fock-Straße   2  06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38
Ludolf-Backhuysen-Straße   2  06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39
Klein-v.-Diepold-Straße 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40
Heinrich-Nanninga-Straße 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41
Klopstockstraße 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42
Hermann-Löns-Straße 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43
Klinikum 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44
Menso-Alting-Straße 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45
Neutorstraße 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47
Kunsthalle 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49
Hauptbahnhof/ZOB A2 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52

Weiter nach Const. West Wybelsum Twixlum Larrelt Twixlum Const. West Twixlum Const. West Twixlum Const. West Twixlum Const. West

Montag–Freitag Montag–Freitag
Linie 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Hinweise Schule (n.Fr)

Kommt von Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB

Geibelstraße   2  12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:25 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
Kulturbunker   2  12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:26 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06
Gustav-Freytag-Straße   2  12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:27 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07
Gorch-Fock-Straße   2  12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:28 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08
Ludolf-Backhuysen-Straße   2  12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:29 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09
Klein-v.-Diepold-Straße 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:30 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10
Heinrich-Nanninga-Straße 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:31 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11
Klopstockstraße 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:32 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12
Hermann-Löns-Straße 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:33 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13
Klinikum 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:34 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14
Menso-Alting-Straße 12:15 12:45 13:15 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:35 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15
Neutorstraße 12:17 12:47 13:17 | 13:47 14:17 14:47 15:17 | 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17
Douwesstraße | | | 13:18 | | | | 15:39 | | | | | |
Apollo | | | 13:19 | | | | 15:40 | | | | | |
Kunsthalle 12:19 12:49 13:19 13:21 13:49 14:19 14:49 15:19 15:41 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19
Hauptbahnhof/ZOB A2 12:22 12:52 13:22 13:23 13:52 14:22 14:52 15:22 b 15:44 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22

Weiter nach Twixlum Const. West Twixlum Const. West Const. West Twixlum Const. West Twixlum Petkum Twixlum Twixlum Const. West Twixlum Const. West Twixlum

Schule =  fährt nur an Schultagen

3 BARENBURG – KLINIKUM –
HAUPTBAHNHOF/ZOB

  2   =  fährt als Linie 2
b =  kommt an Bussteig A1 an

Schule (n. Fr.) =  fährt an Schultagen montags 
bis donnerstags



  2   =  fährt als Linie 2

Montag–Freitag Montag–Freitag
Linie 3 3 3 3 3 3

Hinweise Freitag Freitag

Kommt von Hbf./ZOB

Geibelstraße   2  18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Kulturbunker   2  18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
Gustav-Freytag-Straße   2  18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
Gorch-Fock-Straße   2  18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38
Ludolf-Backhuysen-Straße   2  18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39
Klein-v.-Diepold-Straße 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Heinrich-Nanninga-Straße 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
Klopstockstraße 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42
Hermann-Löns-Straße 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
Klinikum 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44
Menso-Alting-Straße 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
Neutorstraße 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47
Kunsthalle 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
Hauptbahnhof/ZOB A2 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52

Weiter nach Petkum Petkum Petkum Petkum Petkum Petkum

Freitag =  fährt nur Freitag, 
nicht an Feiertagen

3 BARENBURG – KLINIKUM –
HAUPTBAHNHOF/ZOB



  2   =  fährt als Linie 2

Samstag Samstag
Linie 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Hinweise
Kommt von Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB Hbf./ZOB

Geibelstraße   2  07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
Kulturbunker   2  07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
Gustav-Freytag-Straße   2  07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
Gorch-Fock-Straße   2  07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
Ludolf-Backhuysen-Straße   2  07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
Klein-v.-Diepold-Straße 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
Heinrich-Nanninga-Straße 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Klopstockstraße 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
Hermann-Löns-Straße 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
Klinikum 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
Menso-Alting-Straße 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
Neutorstraße 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47
Kunsthalle 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Hauptbahnhof/ZOB 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52

Weiter nach Twixlum Twixlum Twixlum Twixlum Twixlum Twixlum Twixlum Petkum Petkum Petkum Petkum Petkum Petkum Petkum Petkum

Samstag Samstag
Linie 3 3

Hinweise
Kommt von

Geibelstraße   2  22:35 23:35
Kulturbunker   2  22:36 23:36
Gustav-Freytag-Straße   2  22:37 23:37
Gorch-Fock-Straße   2  22:38 23:38
Ludolf-Backhuysen-Straße   2  22:39 23:39
Klein-v.-Diepold-Straße 22:40 23:40
Heinrich-Nanninga-Straße 22:41 23:41
Klopstockstraße 22:42 23:42
Hermann-Löns-Straße 22:43 23:43
Klinikum 22:44 23:44
Menso-Alting-Straße 22:45 23:45
Neutorstraße 22:47 23:47
Kunsthalle 22:49 23:49
Hauptbahnhof/ZOB 22:52 23:52

Weiter nach Petkum Petkum

3 BARENBURG – KLINIKUM –
HAUPTBAHNHOF/ZOB



Sonn- und Feiertag Sonn- und Feiertag
Linie 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Hinweise
Kommt von

Geibelstraße   2  09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
Kulturbunker   2  09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
Gustav-Freytag-Straße   2  09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
Gorch-Fock-Straße   2  09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
Ludolf-Backhuysen-Straße   2  09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
Klein-v.-Diepold-Straße 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
Heinrich-Nanninga-Straße 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Klopstockstraße 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
Hermann-Löns-Straße 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
Klinikum 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
Menso-Alting-Straße 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
Neutorstraße 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47
Kunsthalle 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Hauptbahnhof/ZOB 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52

Weiter nach Petkum Petkum Petkum Petkum Petkum Petkum Petkum Petkum Petkum Petkum Petkum Petkum Petkum

  2   =  fährt als Linie 2

3 BARENBURG – KLINIKUM –
HAUPTBAHNHOF/ZOB


